パークホームズ亀有居住者様各位                2025 年５月 22 日

共用階段の塗装工事に関する注意喚起

令和７年５月 23 日（金）より共用階段の天井、腰壁の塗装工事をおこ

ないます。

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、安全第一で作業をいたしますので、

皆様にはご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。

◆注意とお願い◆

※臭気が発生いたします。

※階段を通行する時は塗りたてに注意して下さい。

※塗装作業中は養生や道具あるので足元に注意して下さい。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【施工会社】 株式会社髙橋工業

    住所  東京都墨田区押上 1-45-1

 担当  菊池 直喜

電話  080-7018-4141